
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61628006R

2. Data e Regjistrimit 09/12/2005
3. Emri i Subjektit FIRDEUS SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", pallat i ri 
perballe Diplomat 2, kati i 3-te, hyrja e pare. 
84.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe 
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te 
huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te 
vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
ne funksion te kesaj veprimtarie. Tregtim automjetesh. 
Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksione. Eksport-import te 
sherbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, 
konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe 
shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqeria mund te 
kryeje cfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me 
objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete objekt duke 
perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin 
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devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje 
te veçanta. Ofrimi i sherbimeve per kompani te tjera, agjent 
mes kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime 
industriale. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik - rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi mjedisor. 
Import eksport, tregtim me shumice e pakice e pajisjeve 
televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte 
kozmetike. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje 
ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Sherbime per sigurine ne aviacionin civil te Republikes se 
Shqiperise.
Rovena Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zylfi Marku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 

13. Ortakët RenaldoÇulli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TaulantDemiraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRDEUS SECURITY
E-Mail: info@firdeussecurity.com  
Telefon:  0692083269 
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-422257-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 
eshte vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe raportit te 
administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit ushtrimor 2009. 
2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA mbajtes i 
licenses Nr. 58 per zmadhimih e Kapitalit Themeltar te 
Shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014971-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/12
/2005

Numri i Vendimit:34509, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 09.12.2005 Emri I subjektit – FIRDEUS SECURITY SH.R.S.F Forma 
ligjore – shpk Data e themelimit – 2005-12-05 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Karl 
Topia, Tirane Kapitali – 4.000.000 leke Objekti – Sigurimi i objekteve publike dhe private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, 
shtetas te huaj ose shqipetare. Perfaqsuesi ligjor – Dritan Demiraj Ortak - Dritan Demiraj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (133).pdf

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183889-10-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692083269")         
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654D1717-1AA7-4F69-8A65-59D77BCF57F1
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shqipetare.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave 
fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, 
sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.60, Shkalla 1, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
TOPIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191021-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Demiraj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "1.320.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Renaldo Çulli")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "1.320.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("1.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195539-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B748B4F5-DC36-4A16-A2C1-5CBA6B748F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5E141B-4866-4C88-A77B-7BAD4B4A350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA4FF3-B982-4CA9-BBA1-D0BE4330049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8130801-0C0E-4A85-AA4C-43105EAB652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2232DA6B-2FD5-4791-A19B-AEFB14742703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B917E7AA-6729-4169-9679-C4BD1C1C9E49


5

eshte shtuar administratori:            ("Iris Demiraj")                      Nga data "25/11/2008             
Ne daten "25/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Dritan Demiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422257-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "87.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "875.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
422257-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte 
vendosur: 1- Miratimi i bilancit dhe raportit te administrimit, inventaret dhe 
llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Te caktoje Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA 
mbajtes i licenses Nr. 58 per zmadhimih e Kapitalit Themeltar te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.320.000,00")            u be              ("28.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.360.000,00")            u be              ("29.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.320.000,00")            u be              ("28.875.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460803-11-10
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose 
shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike 
dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
personave fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC91CE-02FD-442B-B443-7EBE93ACE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2F2A0-A539-4B7E-9CC9-90ADD0A9148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56F9B6-F800-4EBE-A54D-6415A0EA4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E64622-9ACF-462C-99B1-834F86A03A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2DAD28-BF60-4513-80BF-EE0F4AED65B8
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vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Import - 
Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj veprimtarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515153-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1 date 
28.02.2011 per ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe emerimin e z.Skender Ruçi si 
drejtues teknik .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Ruçi")                      Nga data "28/02/2011             
Ne daten "28/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Iris Demiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575258-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 
30.06.2011, për miratimin e pasqyrave financiare të vitit 2010, fillimin e proçedurës për 
zmadhimin e kapitalit, si edhe për  emërimin në funksionin e ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit, Znj. Lefteri Kushta. Depozitimi i vendimit të Asamblesë së 
Ortakëve, Nr.2, datë 06.07.2011, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit, si edhe  zmadhimin e kapitalit nga 87.500.000 lekë në 128.200.000 
lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "87.500.000,00"          u be            "128.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "875.000,00"          u be            "1.282.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.875.000,00")            u be              ("42.306.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.875.000,00")            u be              ("42.306.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.750.000,00")            u be              ("43.588.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4C275-01F1-4D5D-8205-15A5B66F63BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF8F0E-2A36-4F89-ADBD-BF98EE51641C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8A3E99-13CF-4430-8111-E9F5B4931586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E807B-236D-47CD-A23E-F3B54F17D7E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592876-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
13.09.2011 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose 
shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Import - Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne 
funksion te kesaj veprimtarie.")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike dhe 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
personave fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te 
vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Import - 
Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj veprimtarie.Tregtim 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779904-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.05.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e objektit te 
aktivitetit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose 
shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Import - Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne 
funksion te kesaj veprimtarie.Tregtim automjetesh.")          u be            ("Sigurimi i 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe 
juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja 
e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, 
instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB4B012-08CC-4566-A8A8-0EDE0B7E328B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC36CAD-FABD-4A2F-9D75-2866B9DE753A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D63CA25-04FC-47E9-88A6-8F7BA57CD102
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kundra zjarrit. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj 
veprimtarie. Tregtim automjetesh. Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione. Eksport-import te sherbimeve te 
ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqeria mund te 
kryeje cfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe 
eshte lidhur me kete objekt duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te 
shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te veçanta. 
Ofrimi i sherbimeve per kompani te tjera, agjent mes kompanive te ndryshme, cdo 
lloj konsultimi, konsultime industriale. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik - rezidencial, operacione tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi 
mjedisor. Import eksport, tregtim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike, 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", pallat i ri perballe Diplomat 2, kati i 3-te, hyrja e pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati Nr.60, Shkalla 1, Ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820917-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.4 date 
20.06.2012 ku eshte vendosur: Te miratoje bilancin dhe raportin e administrimit, inventaret 
dhe llogarite e vitit 2011.Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise.Emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar Lefteri Kushta per kryerjen e aktit te 
ekspertimit i cili do te evidentoje rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se ortakeve Nr.5 date 25.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3615D8D-E9AC-43F0-A6CF-702A2C61371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC5C4D-EC1E-48CA-9733-975369D3D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC5C4D-EC1E-48CA-9733-975369D3D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1507BD-30B3-49AC-9AD0-9B7D50891057
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praqitur nga eksperte kontabel e autorizuar per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "128.200.000,00"          u be            "148.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.282.000,00"          u be            "1.482.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.588.000,00")            u be              ("50.388.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.306.000,00")            u be              ("48.906.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.306.000,00")            u be              ("48.906.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122202-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose 
shqipetare. Projektimin, instalimin e pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne 
funksion te kesaj veprimtarie. Tregtim automjetesh. Ndertime te ndryshme civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione. Eksport-import te sherbimeve 
te ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqeria mund te kryeje 
cfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te veçanta. Ofrimi i sherbimeve per 
kompani te tjera, agjent mes kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime 
industriale. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin 
turistik - rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi mjedisor. Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike, mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C065AB5-BBA2-4A3E-A84F-217A0012575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE4A700-F29F-4403-A1AD-473F0365DD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE4A700-F29F-4403-A1AD-473F0365DD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A52173B-1C61-4BE9-B080-525BA54027F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC29CC-43C8-4381-B12D-5858D60BB6CE
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elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")          u be            ("Sigurimi i objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe 
shendetit te personave fizike, shtetas te huaj ose shqipetare. Projektimin, instalimin e 
pajisjeve te vezhgimit, sistemeve te alarmit dhe mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve ne funksion te kesaj veprimtarie. 
Tregtim automjetesh. Ndertime te ndryshme civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione. Eksport-import te sherbimeve te ndryshme, hidraulike, 
elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe 
shoqeria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
objekt duke perjashtuar ato sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te veçanta. Ofrimi i sherbimeve per 
kompani te tjera, agjent mes kompanive te ndryshme, cdo lloj konsultimi, konsultime 
industriale. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
sektorin turistik - rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare 
dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi mjedisor. Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike, mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte 
kozmetike. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te 
saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, 
pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Sherbime per 
sigurine ne aviacionin civil te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472458-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E546F3F9-2C48-4450-AFDF-B8BFD73A1BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FABD3-C21B-4A88-B4F3-E242E5E4EDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FABD3-C21B-4A88-B4F3-E242E5E4EDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE20B6-8AB9-4AAE-91F5-49D719D410E0


11

Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774776-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.12.2014, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Dritan Demiraj në favor të ortakëve të tjerë të shoqërisë Z.Taulant Demiraj dhe Z.Renaldo 
Çulli. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, datë 05.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Demiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.906.000,00")            u be              ("74.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.906.000,00")            u be              ("74.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786944-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFB1142-5F62-4533-A79D-B178156A4F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B312A2-BDC0-432F-8225-BC621D3EE9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C4C2D1-7924-4340-BFE3-C3A556472D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61400FD9-CC1F-43EE-9C89-CA73E39C371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE45B7B5-7252-4993-A199-E4F8C516C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346FD261-711D-4FFB-80B6-060F7B489E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB4937-75A2-49A4-BAC2-7853CDE9E2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09D4CE-FD70-43E0-AFD7-B321BA351B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4527A-7209-4554-8F4B-C5AB2C18488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4527A-7209-4554-8F4B-C5AB2C18488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70579392-F521-4AEC-9BC2-550627044734
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114083-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157138-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529576-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2016 per riemerimin e 
administratorit Skënder Ruçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Ruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2016")            u be              ("25/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706132-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70579392-F521-4AEC-9BC2-550627044734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5E3B3-4101-412B-908D-8B7BCA5F517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD213799-C16D-40FB-AD2B-F748EA600132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A2595-1332-4BD4-901B-1B79F1015663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4654A4-51CC-433C-A82F-78CA01D5E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316D8A8B-0F18-4B7A-BAE7-B757907A2406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050CF91B-7840-41BD-9BE7-1F03B530325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378FE15-7013-4D2B-9EBC-40EC613883B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A626CFF-11CE-4A5C-A026-B877040093CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6091A8F1-1195-4CDF-9A56-1BF183272962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F839FA3C-CF86-44D1-9DC3-B07CDE39413F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF3AB6-AABF-40D0-8C13-BDDE4E99B0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF3AB6-AABF-40D0-8C13-BDDE4E99B0D1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr. 1685 Rep., Nr. 624 Kol., 
date 18.05.2016, ane te se ciles Shoqeria "FIRDEUS SECURITY" Shpk, me administrator 
Z. Skender Rexhep Ruci, emeron perfaqesuese te posaçme Znj. Rovena Fatmir Musa, te 
ciles i jep te drejta dhe kompetenca qe te kryej ne emer dhe per llogari te shoqerise 
veprime prane te gjitha Bankave ku biznesi ka llogari. Ajo ka te drejte te bej derdhje, 
terheqje, xhirime, transaksione, transferta te ndryshme. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828923-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946391-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bialnci 2009

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA8CC75-45DF-4E10-9DA4-13582A41B294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C416D5-DB4E-44EA-B720-6822B7439DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C416D5-DB4E-44EA-B720-6822B7439DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F5BA4-141E-416E-AE22-96DEF894A1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF0AA4D-BDB7-4DF2-84EB-6E0E8A176A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6479C3B6-87BD-41D9-96E3-79D138A90F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C890E0-5208-43E8-95F5-A036BCBBA2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538CFE9F-4228-4C30-85E0-B8C596F149B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77346F-1EDB-4438-8E14-46326BB5DA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ECD5BF-9371-468A-9847-81B1520CB3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0143D6-72BD-49A0-8A9A-9F17A8BBF5EE


14

Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946991-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395727-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882221-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190372-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B6CC59-C590-4CD1-A545-22143745907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3659A62-43A4-4956-8E80-4F5EE798FEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F49014C-BD61-46FC-A039-C2C9EF214008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E2B7C-F73A-42AF-B528-21654A0D4100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E402EA5-7603-46C6-9642-778FA09EDB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8674835-8544-4F1B-81DE-7892EAFDC0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4773D4E-A88D-4FFD-AA30-28F65EC0F286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4773D4E-A88D-4FFD-AA30-28F65EC0F286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9BF2A-4FE4-4D07-BCDB-9E60960BE7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFCBA72-6114-4E3C-89A6-E4844FD04243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ADF613-2356-4571-86E9-EA0BC4F17F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0068E-0D31-4A9D-B51B-165DD4BD30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0068E-0D31-4A9D-B51B-165DD4BD30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089633C8-203C-4C5B-8266-5858829A793D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083ADB2-2A1E-4C56-BACA-8C1C9A71E9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942E7B2-6987-4F9D-B8E7-F07580776D8F
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08.05.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@firdeussecurity.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rovena Musa")                      Nga data "08/05/2019             
Ne daten "08/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Skënder Ruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194872-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 28 datë 
13.05.2019 për largimin e z. Skënder Ruci nga detyra e Drejtuesit teknik të shoqërisë. 
Caktimin në pozicionin e drejtuesit teknik të shoqërisë z. Kujtim Shehu për një periudhë të 
pacaktuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Shehu")                      Nga data "13/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242886-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F435C6-F119-41EC-B60D-5BF9CDFE69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F435C6-F119-41EC-B60D-5BF9CDFE69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9393CA-4459-48F9-A9E3-8E2DEE771BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01157830-26E5-438C-B395-A88BEE64C82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5CC1A-31C5-471F-B349-5382D58AEADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5CC1A-31C5-471F-B349-5382D58AEADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856DBDB0-E26A-42D3-9E15-58AB0BE56A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD091AF-7F98-4801-85B1-B683CAA5DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B939A377-A6C4-4B45-95A3-4951DCB7ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29044951-3A1D-44D4-8C52-7C3E9E9EC334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64181B6-F0CE-407A-82BD-0C88BC236C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047838AE-5D37-4223-BB2A-5419D74E7300
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2018 FS.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345165-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë19.09.2019 
për miratimin e zvogëlimit të kapitalit ne shumen 64.000.000 lekë. Emërimin e audituesit 
te pavarur z. Armando Fetahaj me licence 248 datë 27.08.2012 për kryerjen e procedurave 
per zvogëlim kapitali. Vendimin Nr. 3 datë 23.09.2019 për miratimin e raportit te 
audituesit te pavarur z. Armando Fetahaj per zvogelim kapitali. Pas zvogëlimit kapitali 
behet 84.200.000 lekë i perbere nga 2 kuota me vlere 42.100.000 leke secila.Raporti i 
ekspertit datë 23.09.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "148.200.000,00"          u be            "84.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.482.000,00"          u be            "42.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.100.000,00")            u be              ("42.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Çulli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.100.000,00")            u be              ("42.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Demiraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456574-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2020 ku eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik Kujtim Shehu dhe emerimin e 
drejtuesit te ri teknik Zylfi Marku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zylfi Marku")                      Nga data "22/01/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE3455-6F3E-42C9-820C-B58F5567B237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC6A8FB-6493-4127-924A-74B8FDEFF9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53E2752-0088-49A3-8397-6DD075CD3063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DCE476-C313-4F6C-9E7A-1F7461DBD8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F675FA-010F-46A7-9B19-63445A8793F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521F229-5F22-4798-A03E-8637313367CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521F229-5F22-4798-A03E-8637313367CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDA41A9-32DA-4F24-AB90-AA393C104504
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eshte larguar anetari:            ("Kujtim Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553706-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i ortakeve FS viti 2019.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Copy of Fluksi met indirekte.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e levizjes ne kap.neto.xlsx

Datë: 09/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD34C4F-2F9C-41EF-AA1C-0E060A6856B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08311A-674F-453E-B2C6-39C452F4AB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E13C644-9435-4710-B023-C8818A34607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E13C644-9435-4710-B023-C8818A34607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B6B560-F9B1-4124-B384-825E4E0D0CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B7914C-D583-4ABD-BEA0-7CC1F11A8EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8682B57-968A-466C-822A-D5387108C425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A0FB40-86BF-41AB-A3D8-1774E3FF578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFA57A-EA9A-4DBF-A6E0-D97D8F4978DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F444C48-3E05-4555-9B18-9F9DCF32B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2624E1FA-0192-4CEA-9AA0-2C6D54A0A513

